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VARIACOES ATIVAS

VARIACOES PASSIVAS

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE OPERACOES INTRAORCAMENTARIAS

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS

DEDUGOES DA RECEITA
TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTACOES DE BENS DE NAT INDUSTRIAL
MUTAGOES E VARIACOES DA DIVIDA FUNDADA
VARIACOES BENS DE DOMINIO PUBLICO
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTACOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTAGOES E VARIAGOES DA DIVIDA FUNDADA
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

TRANSF FINAN REC-PODER LEGISLATIVO#9864

CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2011
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES
SOMA DAS VARIAGOES ATIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

511.983,16
9.061,57
39.732,44
40.744,33
9.830.868,61
26.801,26
90.132,72

41.480,00

10.590.804,09

101.969,66
205.447,03
21.424,00
507.066,91
247.393,06
1.083.300,66

11.674.104,75

70.247,50
150.000,00
24.871,33
245.118,83

2.332,59
3.344,65
5.677,24

250.796,07
11.924.900,82

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

DESPESA ORGAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTACOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

PATRIMONIAIS
MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE CREDITOS DIVERSOS
MUTAGOES E VARIACOES DA DiVIDA FUNDADA
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSF FINAN - PODER LEGISLATIVO#9864

TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES

SOMA DAS VARIAGOES PASSIVAS

SUPERAVIT

4.966.966,64
13.685,03
4.381.436,95

576.233,75
493.381,88
10.431.704,25

41.480,00
24.637,75
66.117,75

10.497.822,00

285.412,92
216.904,37
123.571,46
625.888,75

426.000,00
426.000,00

1.051.888,75

11.549.710,75

375.190,07

TOTAL

11.924.900,82

TOTAL

11.924.900,82
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